
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 лицей- №2 

имени Бориса Анатольевича Слободскова 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2013                                                                                                     
 

Об утверждении состава  Комиссии 

 по регулированию споров  между участниками  

образовательных отношений МБОУ-лицей №2                                                                                                               

           В целях   исполнения письма министерства образования   Тульской области  

№ 16-01-23/4390 от 20.06.2013 г., организации  работы «Комиссии по 

регулированию споров между участниками  образовательных отношений МБОУ-

лицея №2, а также реализуя  и защищая права обучающихся на полноценное  

образование  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Положение  «О Комиссии  по регулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБОУ – лицей№2». 

2. Назначить   членами  Комиссии «По  регулированию споров  между 

участниками образовательных отношений МБОУ – лицей №2» следующих 

представителей: 

- Аслиян Л.М., директор МБОУ – лицей №2 

- Кузнецов С.В., председатель Совета лицея 

- Климанова Л.И., учитель, председатель профкома лицея  

- Куделина Е.В., учитель английского языка 

- Гриневич Л.А., учитель истории 

3. Классным руководителям 5 – 11 классов: 

3.1. Довести до сведения родителей Положение  «О комиссии по 

регулированию споров  между участниками образовательных отношений МБОУ – 

лицей №2». 

3.1. На классных часах довести до сведения учащихся лицея о создании 

«Комиссии  по регулированию споров между участниками образовательных 

отношений» а также  её целях, задачах и порядке работы 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.  

    Директор МБОУ – лицей №2                                         Л.М. Аслиян 

С приказом ознакомлены: ______________  


